

# Yellow ApS

Tranegårdsvej 4, 3 tv.

2900 Hellerup

CVR-nr. 27395198

## Årsrapport for 2022

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2023

---

Jes Hage Thomsen  
Dirigent

**Yellow ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Yellow ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Yellow ApS Tranegårdsvej 4, 3 tv. 2900 Hellerup
Telefon	21492860
E-mail	jes@molotov.com
CVR-nr.	27395198
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jes Hage Thomsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lokaler og café drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 31.005, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 339.454, og en egenkapital på kr. -943.022.

Resultat anses som tilfredsstillende.

### Going Concern

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 586, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.267</b>	<b>-62.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.190	-121.190
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.077</b>	<b>-184.083</b>
Finansielle omkostninger		-87	-142
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.990</b>	<b>-184.225</b>
Skat af årets resultat		8.015	0
<b>Årets resultat</b>		<b>31.005</b>	<b>-184.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.005	-184.225
<b>Resultatdisponering</b>		<b>31.005</b>	<b>-184.225</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	2	57.150	85.720
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>57.150</b>	<b>85.720</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.166	87.486
Indretning af lejede lokaler		0	34.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>29.166</b>	<b>121.786</b>
Deposita		76.450	76.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>76.450</b>	<b>76.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>162.766</b>	<b>283.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.994	15.619
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.386	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.215	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>176.595</b>	<b>15.619</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>176.688</b>	<b>15.619</b>
<b>Aktiver</b>		<b>339.454</b>	<b>299.575</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.068.022	-1.099.027
<b>Egenkapital</b>		<b>-943.022</b>	<b>-974.027</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		586.120	805.121
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>586.120</b>	<b>805.121</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.204	31.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		587.730	402.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.422	33.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>696.356</b>	<b>468.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.282.476</b>	<b>1.273.602</b>
<b>Passiver</b>		<b>339.454</b>	<b>299.575</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-114.280	-85.710
Årets nedskrivninger	-28.570	-28.570
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-142.850</b>	<b>-114.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.150</b>	<b>85.720</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	171.500	291.608
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>171.500</b>	<b>291.608</b>
Af- og nedskrivninger primo	-137.200	-204.120
Årets afskrivninger	-34.300	-58.320
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-171.500</b>	<b>-262.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>29.168</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Årets resultat endte med et overskud på 39 t.kr., og virksomhedens egenkapital fortsat er negativ med 935 t.kr.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 586, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.